
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 9» 

(МБОУ Школа № 9) 

города Дзержинска Нижегородской области 
 

 
 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2022г.        №   396-п 
 

 

   

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») «Организация и 

проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего 

образования в 2022-2023 году» 

 

 
В соответствии с приказом департамента образования администрации города 

Дзержинска Нижегородской области от 18.10.2022 № 492-п «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории городского округа город Дзержинск в 2022-2023 

году» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации в 

2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2022-2023 году» (приложение). 

2.  Г.Г. Вострову, заместителя директора, назначить ответственной за подготовку к 

государственной итоговой аттестации в 2022-2023 году. 

3. Г.Г.Востровой, заместителю директора, совместно с руководителями школьных 

методических объединений обеспечить реализацию Плана мероприятий («дорожной 

карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

2022-2023 году». 

4. Методическому совету школы организовать методическое сопровождение 

реализации Плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2022-2023 году». 

5. С.Е.Кротовой, ответственной за сайт, разместить план мероприятий («дорожной 

карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

2022-2023 году» на сайте в срок до 1.11.2022г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                           Е.Б.Игошина 
 


		2022-11-08T17:05:26+0300
	Игошина Елена Борисовна




